
UCHWAŁA NR 02/2025
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN PROKADO

z dnia 6 października 2025 r.

w sprawie zmiany w budżecie na rok 2025

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1079, 1180) w związku z art. 73 a ust. 1 i art. 30 ust. 2 
pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz 9 pkt 3 uchwały 
nr III/15/2024 Zgromadzenia Związku Gmin „PROKADO” z dnia 9 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Związku Gmin „PROKADO” w Prószkowie na rok 2025, Zarząd Związku Gmin „PROKADO” 
w Prószkowie uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących, pomiędzy paragrafami działu 400 rozdziału 40002 
jak następuje:

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię el. gaz 

i wodę
 5 000,00 5 000,00

40002 Dostarczanie wody  5 000,00 5 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00
§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

5 000,00 0,00

Razem  5 000,00 5 000,00

§ 2.1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych w ramach działu 400 rozdział 40002 
klasyfikacji budżetowej Związku Gmin „PROKADO” na rok 2025 jak następuje:

Nazwa zadania Zwiększenia Zmniejszenia
Uzbrojenie i włączenie studni S-4 do sieci wodociągowej - 
dokumentacja i wykonanie 

200 000,00 0,00

Remont instalacji wodnej na przepompowni wody 
w Prószkowie

0,00 200 000,00

RAZEM: 200 000,00 200 000,00

2. Po dokonanych zmianach załącznik nr 4 (plan zadań inwestycyjnych Związku Gmin „PROKADO” na 
rok 2025 w zł) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 2361



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Związku Gmin „PROKADO”.

  

Przewodniczący Zarządu

Sławomir Augustyniak

Z-ca Przewodniczącego Zarządu

Adam Kasperek

Członek Zarządu

Mariusz Konopa 

Członek Zarządu

Andrzej Malinowski

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2361



Załącznik 
do uchwały nr 02/2025

Zarządu Związku Gmin Prokado
z dnia 6 października 2025 r.

P L A N

zadań inwestycyjnych Związku Gmin „PROKADO” na rok 2025 w zł

 Lp. Nazwa zadania Wartość
1 Uzbrojenie i włączenie studni S-4 do sieci wodociągowej - 

dokumentacja i wykonanie
600 000,00

2
Remont stacji transformatorowej w Zimnicach Małych przy studniach

200 000,00

3 Remont instalacji wodnej na przepompowni wody w Prószkowie 1 037 746,51

4 Montaż instalacji fotowoltaicznej na obiektach związku 750 000,00

Razem: 2 587 746,51

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2361


		2025-10-07T12:26:13+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




